(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

MawwnHa TectomecunbHasa Resto ltalia GHR20 TR 2V

Llena ¢ HO,C: 157 448 pyo6. ApTukyn: 284384
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npou3Boautenb Wtanus

O6bem pexu, n 21

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
3arpy3ka Tecra, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

CbeEMHas nexa
nofbeMHasi Tpasepca
17

2

380

11

390

670

670

TecTomecunbHas mawnHa Resto Italia GHR20 TR 2V ucnonb3yeTcs Ha Npeanpuatnsx NUWEBON NPOMbILNIEHHOCTK,
006LWeCcTBEHHOr0 NUTaHWS 1 TOProBNW As 3aMeLlBaHNS PasnnyHbIX BUAOB TecTa. B Moaenu npenycMoTpeHa sawmtHas cetka.

MaTepman cnnpann, CTepXHs, OeXW - BbICOKOKa4eCTBEHHas HepXasetouwas ctab.

B komninekT nocrasku BXoauT TaniMep u Koseca.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ CkopocTb BpalueHusi cnvpanu: 85 /170 06/MuH
¢ MowHocTb anekTpoasurarens: 0,75/1,1 kBT

e O6bEM mexu: 21 n
e 3arpyska: 17 kr

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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